
Iva Veverková ve spolupráci s Městem Velké Pavlovice 
a Dámským klubem Vás zve na výstavu 

 
 

 
 

1. května až 15. června 2014 
Radnice ve Velkých Pavlovicích – výstavní sál 

 

Vernisáž výstavy se koná ve čtvrtek 1. května 2014 v 15.00 hodin 

ve výstavním sále na Radnici ve Velkých Pavlovicích. 
 
 

Zavzpomínat na kočárek 
svého dětství můžete díky 

sběratelské vášni 

Ivy Veverkové 

z Velkých Pavlovic. 
 

Povoláním ošetřovatelka se do kočárků 
zamilovala už jako dítě, kdy ráda 

pomáhala s hlídáním dětí v rodných 
Horních Věstonicích. 

 

Každý exponát má svou historii. 
Nejstarší pochází ze třicátých let 

minulého století, „modelově“ 
nejstarší je však replika kočárku 

z přelomu 19. a 20. století. 
Několik z nich má zahraniční původ. 

 
„Kočárkový park“ až po současnost tak čítá úctyhodných 100 kousků 

české i zahraniční výroby. 
 

   Výstava bude přístupna veřejnosti každý týden 
          od středy do neděle vždy od 15.00 - 18.00 hodin. 
 

         Vstupné dobrovolné! 
 

 


